Fiche technique
Ce guide a été conçu pour vous aider à installer et à régler le Barre d'éclairage à LED WLS15 Pro. Pour des informations détaillées sur la
programmation, les performances, le dépannage, les dimensions et les accessoires, consultez le manuel d'utilisation à l'adresse www.banner-
engineering.com. Recherchez la référence 219134 pour consulter le manuel d'instructions. L'utilisation de ce document suppose une bonne
maîtrise des normes et des pratiques applicables dans l'industrie.
Important: Lisez les instructions suivantes avant d'utiliser l'éclairage. Veuillez télécharger toute la documentation technique
de la Barre d'éclairage à LED WLS15 Pro, disponible en plusieurs langues, sur le site www.bannerengineering.com pour en
savoir plus sur son utilisation, les applications, les précautions à prendre et les instructions d'installation.

2X 4,5
[0,18]
26,6
[1,05]
10,8
[0,43]
7,5
[0,30]
4,4
[0,17]
15,5
[0,61]
  Barre d'éclairage à LED WLS15 Pro
2 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 219133_FR Rev. D
Modèles L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146,4 mm 194 mm 220 mm
WLS15..0360.. 286,4 mm 334 mm 360 mm
WLS15..0500.. 426,4 mm 474 mm 500 mm
WLS15..0640.. 566,4 mm 614 mm 640 mm
WLS15..0920.. 846,4 mm 894 mm 920 mm
WLS15..1200.. 1126,4 mm 1174 mm 1200 mm
Garantie limitée de Banner Engineering Corp.
Banner Engineering Corp. garantit ses produits contre tout défaut lié aux matériaux et à la main d'oeuvre pendant une durée de 1 an à compter de la date de livraison. Banner Engineering Corp. s'engage à
réparer ou à remplacer, gratuitement, tout produit défectueux, de sa fabrication, renvoyé à l'usine durant la période de garantie. La garantie ne couvre en aucun cas la responsabilité ou les dommages
résultant d'une utilisation inadaptée ou abusive, ou d'une installation ou application incorrecte du produit Banner.